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2004:7 Interpellation av Abit Dundar (fp) om 

nedskärningarna i stadens stöd till frivilligarbete 
mot hemlöshet 

 
 
Den senaste tiden har allt fler frivilligorganisationer med inriktning på 
hemlösa och missbrukare drabbats av minskade bidrag från Stockholms stad. 
Nya ansökningar avslås metodisk med hänvisning till kommunala alternativen. 
Vi börjar nu se konsekvenserna av detta.  
 Den 3 februari aviserade Stadsmissionen att ett 30-tal anställda kommer att 
sägas upp under våren, vilket får allvarliga konsekvenser bland annat för 
organisationens stöd- och behandlingsverksamhet. Stadens minskade bidrag är 
inte ensamt orsak, men en klart bidragande faktor till Stadsmissionens 
ekonomiska problem. 
 Den 5 februari beslutade socialdemokraterna, vänsterpartiet och 
miljöpartiet att dra in bidragen till Karisma Cares motivationscenter. Att denna 
verksamhet – som är unik i sitt slag i staden – inte längre får samhällets stöd är 
mycket allvarligt. 
 De beslut som nu drivs igenom av socialtjänstnämndens majoritet får allt 
mer omfattande följder för det omfattande nätverk av stöd som 
frivilligorganisationerna byggt upp för Stockholms hemlösa.  
 Extra anmärkningsvärt är att besparingsbesluten tagits samtidigt som staden 
under 2003 inte delade ut alla de medel som avsatts för stöd till frivilligarbete 
inom den sociala sektorn. Enligt preliminära bokslutsuppgifter har 4,9 miljoner 
kronor hållits inne, pengar som sedan använts för att balansera upp 
socialtjänstnämndens resultat för 2003. 
 Mot bakgrund av den rådande situationen vill jag fråga ansvarigt borgarråd: 

1. Anser Du att frivilligorganisationer ska bedriva verksamhet för 
hemlösa? 

2. Vilken roll anser Du att stadens frivilligorganisationer i den sociala 
sektorn ska fylla, i förhållande till stadens egna verksamheter? 
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3. Vilka skäl anser Du ligger bakom det minskade ekonomiska stödet till 
flera frivilligorganisationer som arbetar med hemlöshet och 
missbrukare? 

 
Stockholm den 9 februari 2004 
 

Abit Dundar 


